
MUNICIPIO DE CEDRAL
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos Ente Público / Clasificación Económica / Capítulo del Gasto
24/abr./2024

Del 01/ene./2024 Al 29/feb./2024
01:41 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL_CP_A

Usr: supervisor

Ejercicio del Presupuesto
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Devengado Egreso Pagado Subejercicio

Egreso
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1 Gasto Corriente

SERVICIOS PERSONALES $25,815,820.091000 $25,815,820.09 $3,134,347.52 $3,134,347.52 $3,092,900.40 $3,092,900.40$0.00 $22,681,472.…

MATERIALES Y SUMINISTROS $7,232,010.502000 $7,257,010.50 $1,342,013.51 $1,342,013.51 $1,342,013.51 $1,342,013.51$25,000.00 $5,914,996.99

SERVICIOS GENERALES $6,990,307.963000 $6,985,307.96 $966,038.18 $966,038.18 $966,038.18 $869,878.17-$5,000.00 $6,019,269.78

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS$2,993,124.274000 $2,973,124.27 $1,385,254.15 $1,385,254.15 $1,318,960.23 $1,318,960.23-$20,000.00 $1,587,870.12

Gasto Corriente $43,031,262.82 $43,031,262.82 $6,827,653.36 $6,827,653.36 $6,719,912.32 $6,623,752.31$0.00 $36,203,609.…

2 Gasto de Capital

SERVICIOS PERSONALES $2,968,262.361000 $2,968,262.36 $263,829.77 $263,829.77 $263,829.77 $263,829.77$0.00 $2,704,432.59

MATERIALES Y SUMINISTROS $3,264,608.532000 $3,264,608.53 $287,153.37 $287,153.37 $287,153.37 $287,153.37$0.00 $2,977,455.16

SERVICIOS GENERALES $5,101,645.623000 $5,101,645.62 $83.52 $83.52 $83.52 $83.52$0.00 $5,101,562.10

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $493,591.185000 $493,591.18 $18,458.00 $18,458.00 $18,458.00 $18,458.00$0.00 $475,133.18

INVERSIÓN PÚBLICA $38,471,709.496000 $38,471,709.49 $3,279,553.69 $162,400.00 $162,400.00 $162,400.00$0.00 $38,309,309.…

Gasto de Capital $50,299,817.18 $50,299,817.18 $3,849,078.35 $731,924.66 $731,924.66 $731,924.66$0.00 $49,567,892.…

3 Amortización de la deuda y disminución de pasivos

DEUDA PÚBLICA $2,400,000.009000 $2,400,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,400,000.00

Amortización de la deuda y disminución de pasivos $2,400,000.00 $2,400,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,400,000.00

4 Pensiones y Jubilaciones

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS$1,880,274.704000 $1,880,274.70 $263,019.45 $263,019.45 $263,019.45 $263,019.45$0.00 $1,617,255.25

Pensiones y Jubilaciones $1,880,274.70 $1,880,274.70 $263,019.45 $263,019.45 $263,019.45 $263,019.45$0.00 $1,617,255.25

TOTAL $97,611,354.70 $97,611,354.70 $10,939,751.16 $7,822,597.47 $7,714,856.43 $7,618,696.42$0.00 $89,788,7…
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